



Tlf.: 87 10 63 00
randers@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thors Bakke 4, 2.
DK-8900 Randers C
CVR-nr. 20 22 26 70

FAARUP REJSER APS
KASTANIEVÆNGET 4B, 8990 FÅRUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. maj 2019

Klaus Busch

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Faarup Rejser ApS Kastanievænget 4B 8990 Fårup
	CVR-nr.: 37 66 18 13 Stiftet: 1. maj 2016 Hjemsted: Fårup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Busch
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Thors Bakke 4, 2. 8900 Randers C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med rejser og hermed forbundet virksomhed.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Selskabet nåede ikke det budgetterede resultat for 2018. Trods det negative resultat er der realiseret en fortsat tilfredsstillende udvikling, der siden stiftelsen har vist et væsentligt forbedret resultat hvert år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der budgetteres med driftsoverskud for det kommende regnskabsår, og der forventes en reetablering af selskabskapitalen indenfor 2-3 år.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		922.295	534.214
Personaleomkostninger.....	1	-936.787	-721.217
DRIFTSRESULTAT		-14.492	-187.003
Andre finansielle omkostninger.....		-34.374	-38.107
RESULTAT FØR SKAT		-48.866	-225.110
Skat af årets resultat.....	2	10.751	49.524
ÅRETS RESULTAT		-38.115	-175.586
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-38.115	-175.586
I ALT		-38.115	-175.586

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udskudte skatteaktiver.....		123.161	112.410
Andre tilgodehavender.....		13.000	22.750
Periodeafgrænsningsposter.....		3.736	0
Tilgodehavender.....		139.897	135.160
 Likvide beholdninger.....		 19.728	 46.973
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		159.625	182.133
AKTIVER.....		159.625	182.133
 PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-440.661	-402.546
EGENKAPITAL.....	3	-390.661	-352.546
Gæld til pengeinstitutter.....		325.268	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	25.500
Anden gæld.....		225.018	509.179
Kortfristede gældsforpligtelser.....		550.286	534.679
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		550.286	534.679
PASSIVER.....		159.625	182.133
 Eventualposter mv.	 4		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2017: 2)			
Løn og gager.....	827.151	629.668	
Pensioner.....	86.701	66.691	
Andre omkostninger til social sikring.....	13.640	7.788	
Andre personaleomkostninger.....	9.295	17.070	
	936.787	721.217	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-10.751	-49.524	
	-10.751	-49.524	
Egenkapital			3
	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	50.000	-402.546	-352.546
Forslag til resultatdisponering.....		-38.115	-38.115
Egenkapital 31. december 2018.....	50.000	-440.661	-390.661
Eventualposter mv.			4
Eventualforpligtelser			
Selskabet har afgivet sædvanlig betalingsgaranti overfor Rejsegarantifonden. Garantien, der er stillet som bankgaranti, udgør 466 tkr. pr. 31. december 2018.			
